

**KIROPRAKTORHOLDINGSELSKABET NIELS KLOUGART ApS**

**Dybdalvej 1, Agri, 8420 Knebel**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 28 70 75 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

---

**Niels Klougart**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KIROPRAKTORHOLDINGSELSKABET NIELS KLOUGART ApS Dybdalvej 1 Agri 8420 Knebel
	CVR-nr.: 28 70 75 25
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Niels Klougart, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning herunder besiddelse af kapitalandele, investeringsaktiviteter og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62.681 kr. mod -23.710 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -744.116 kr. mod 197.551 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er regnskabsmæssigt pr. 1. januar 2022 fusioneret med Klougart Invest ApS (datterselskab).

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-62.681</b>	<b>-23.710</b>
1 Personaleomkostninger	-244.564	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-307.245</b>	<b>-23.710</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-64.356
Andre finansielle indtægter	828.840	467.022
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.265.711	-101.235
<b>Resultat før skat</b>	<b>-744.116</b>	<b>277.721</b>
Skat af årets resultat	0	-80.170
<b>Årets resultat</b>	<b>-744.116</b>	<b>197.551</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	114.400
Overføres til overført resultat	0	83.151
Disponeret fra overført resultat	-824.116	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-744.116</b>	<b>197.551</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	77.071
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	77.071
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>77.071</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	32.219	0
Tilgodehavender i alt	32.219	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.883.613	11.918.580
Værdipapirer i alt	10.883.613	11.918.580
Likvide beholdninger	126.241	147.691
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.042.073</b>	<b>12.066.271</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.042.073</b>	<b>12.143.342</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.672.191	11.496.307
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.877.191</u></b>	<b><u>11.735.707</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	15.937
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	111.532
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	79.925	269.924
Selskabsskat	0	10.242
Anden gæld	54.957	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>164.882</u>	<u>407.635</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>164.882</u></b>	<b><u>407.635</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.042.073</u></b>	<b><u>12.143.342</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.115.427	10.297.729	113.000	11.651.156
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	83.151	114.400	197.551
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	-1.115.427	1.115.427	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	11.496.307	114.400	11.735.707
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	-824.116	80.000	-744.116
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>10.672.191</b>	<b>80.000</b>	<b>10.877.191</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	238.580	0
Andre omkostninger til social sikring	5.984	0
	<u>244.564</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	68.845
Andre finansielle omkostninger	1.265.711	32.390
	<u>1.265.711</u>	<u>101.235</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.626.000	1.626.000
Afgang i årets løb	-1.626.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>0</u>	<u>1.626.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	-1.548.929	1.115.427
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-64.356
Årets tilbageførslers på afgang	1.548.929	0
Udbytte	0	-2.600.000
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u>0</u>	<u>-1.548.929</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>0</u>	<u>77.071</u>

## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi 31. december 2022	10.883.613
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-288.624</u>

### 5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på 162 t.kr.
